



העמותה הישראלית לבריאות הנפש של התינוק

יום העיון השנתי של העמותה

יום ג', 23 מאי, 2017

אולם לולה, ביה"ס לרפואה ע"ש סאקלר, אוניברסיטת תל אביב

עצור להתרעננות!

היבטים מתחדשים בהפרעות ישנות:

בשורת ה-DC 0-5 לאבחון ולטיפול

תכנית יום העיון:

התכנסות	8:30-9:00
ד"ר דפנה דולברג – ברכות ודברי פתיחה	9:00-9:05
דר' מירי קרן – "מדוע וכיצד לאבחן תסמינים בגיל הינקות?" ההרצאה תתייחס לעקרונות של הסיווג החדש לחמש השנים הראשונות לחיים (DC 0-5), לסוגיית מתן אבחנות פסיכיאטריות בגיל הינקות, וכן לקשר בין אבחנה, פורמולציה, וקביעת תכנית טיפולית.	9:05-10:20
הפסקת קפה	10:20-11:00
דר' מרים פסקין - "הפרעת ADHD ותפקודים ניהוליים כבסיס להתפתחות האישיות והקשרים הבין-אישיים: תרומת ה-DC 0-5 ויישומים קליניים"	11:00-11:45

הפרעת קשב עם היפראקטיביות ואימפולסיביות (Attention-deficit/
Hyperactivity Disorder, ADHD) שכיחה בגיל הרך ומלווה בליקוי תפקודי
ברמות שונות. הליקוי מתבטא בקשיי ויסות קשב, התנהגות ותגובתיות, אשר
מהווים חלק מרכזי בתפקודים הניהוליים. הפרעה בתפקודים אלה עלולה
להשפיע באופן מכריע על התפתחות אישיותו של הילד ועל היחסים ההדדיים
בינו לבין סביבתו. הכנסת הפרעת ה-ADHD ל-DC 0-5 כחלק מקבוצת
ההפרעות הניירו-התפתחותיות, מהווה צעד משמעותי והכרחי בהתייחסות
לקשיים בסיסיים בגיל הרך והבנת מקורותיהם. ההרצאה תעסוק בהיבטים
הנוזולוגיים, הקליניים והטיפוליים של ADHD, כפי שמוגדרת ב-DC 0-5.

11:45-12:30 גב' הילה חכלילי כהן – "אכילה והכלה במגוון טעמים"

ההרצאה תתייחס לחידושים ועדכונים באבחנות של הפרעות אכילה בגיל הרך ב DC 0-5 ותרומתם להערכה ותכנון טיפול רב מקצועי במצבים אלה. זאת תוך הצגת טיפול משולב ע"י פסיכולוגית, דיאטנית וצוות רב מקצועי במרפאה להפרעות אכילה בגיל הרך במכון להתפתחות הילד.

12:30-13:15 ארוחת צהריים קלה

13:15-14:45 דר' מירי קרן – הצגת מקרה ודיון בסוגיות אבחוניות וטיפוליות לאור ה-DC 0-5

יוצג מקרה של פעוט אשר הגיע ליחידה בשל התקפים חוזרים, יומימיים של עצירת נשימה בזמן בכי. נזהה את גורמי הסיכון והגורמים המגנים הביולוגיים, הפסיכולוגיים והסביבתיים בילד ובהוריו ונעלה אפשרויות לגבי אבחנה ואבחנה מבדלת לאור ה- DC 0-5. בנוסף נדגים כיצד מתן אבחנה מהווה צעד מרכזי בהבנה הדינמית של המקרה ומסייע בבניית תכנית ההתערבות וקביעת מסגרת הטיפול.

14:45-15:00 דיון עם הקהל ודברי סיכום.

הרשמה:

- מחיר לחברה/עמותה ששילם דמי חברות לשנת 2017: 130 ₪
- מחיר חברות בעמותה לשנת 2017: 150 ₪ (ניתן להירשם בו-זמנית לעמותה וליום העיון. תשלום דמי חברות מקנה הנחה ביום העיון, ברכישת עותק של ה-DC 0-5, ובאירועים עתידיים של העמותה במהלך שנת 2017).
- מחיר הרשמה ליום העיון למי שאינו חבר בעמותה: 300 ₪
- מחיר ההרשמה ליום העיון לסטודנט/ית (תואר ראשון, שני או דוקטורט, עם הצגת עותק תעודת סטודנט): 90 ₪.

ניתן להירשם ליום העיון ולעמותה דרך [עמוד ההרשמה באתר של העמותה הישראלית לבריאות הנפש של התינוק](#) ההרשמה באמצעות כרטיס אשראי בלבד. יש להקפיד למלא בטופס ההרשמה את פרטי כתובת הדואר האלקטרוני לצורך משלוח קבלה דיגיטלית. לא יונפקו קבלות ידניות.

לנרשמים ליום העיון ולחברי עמותה, ניתן לרכוש עותק של ה-DC 0-5 במחיר מוזל של 290 ש"ח (במקום 355 ש"ח). עלות הגרסה הדיגיטלית 335 ₪. קוד קופון לרכישה מוזלת יישלח לנרשמים. המכירה והאספקה באחריות חנות הספרים. ההצעה תקפה עד 29/05/2017.

הגעה: יום העיון יתקיים באולם לולה, הפקולטה למדעי הרפואה, אוניברסיטת ת"א.

למגיעים ברכב, מומלץ לחנות בחניונים בתשלום אזור הפקולטה לרפואה. כמו כן ניתן לחנות בתוך מתחם האוניברסיטה תמורת 25 ₪ ליום על בסיס מקום פנוי. לנוחותכם, מצ"ב קישור עם הנחיות הגעה לאוניברסיטה. לאיתור אולם לולה (רפואה- אולמי הרצאות) יש לחוץ על הקישור למפת הקמפוס <https://www.tau.ac.il/how-to-reach-us>

לשאלות ובירורים ניתן להשאיר הודעה באתר העמותה או לשלוח הודעת מייל לכתובת העמותה infant.mhil@gmail.com

על המרצות:

ד"ר מירי קרן

מומחית לפסיכיאטריה כללית ולפסיכיאטריה של הילד והמתבגר, מומחית לגיל הרך; מנהלת היחידה לגיל הינקות, חטיבת ילדים ונוער, המרכז לבריאות הנפש "גהה"; נשיאה עולמית יוצאת – WAIMH; חברת צוות ההיגוי והעדכון של ה-DC 0-5. מרצה בכירה וראש תכנית לפסיכיאטריה של הגיל הרך בי"ס ללימודי המשך ברפואה, אונו' ת"א.

ד"ר מרים פסקין

מומחית לפסיכיאטריה כללית ולפסיכיאטריה של הילד והמתבגר, מומחית לגיל הרך; מנהלת מחלקת יום ילדים במרכז לבריאות הנפש "גהה", מדריכה קלינית בפקולטה לרפואה ע"ש סאקלר באונו' תל אביב. חוקרת אפידמיולוגיה של תחלואה פסיכיאטרית בגיל הרך.

גב' הילה חכלילי כהן

פסיכולוגית התפתחותית מדריכה; פסיכולוגית אחראית במערך התפתחות הילד של מכבי, מחוז צפון; המרפאה להפרעות אכילה בגיל הרך, המכון להתפתחות הילד, מכבי שירותי בריאות, חיפה.

ד"ר דפנה דולברג

פסיכולוגית קלינית והתפתחותית; מרצה בכירה, ראש מיקוד הילדים, המגמה הקלינית, האקדמית ת"א יפו; יו"ר העמותה הישראלית לבריאות הנפש של התינוק.